

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Podniesienie Standardów Bezpieczeństwa Strzelnicy Miejskiej II
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Strzelnica Miejska ul. Strumykowa w Kwidzynie
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Projekt jest kierowany do wszystkich mieszkańców Kwidzyna , a w szczególności dla osób zajmujących się sportem strzeleckim , w ramach projektu planowane jest :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wybudowanie kulochwytu (przechwytywaczy) na osi – 25 metrów • Wybudowanie kulochwytu (przechwytywaczy) na osi – 100 metrów • Wybudowanie zadaszenia na osi 100 metrów • Wybudowanie zadaszenia na osi 300 metrów • Zakup oraz instalacja kamery monitoringu miejskiego <p>Zbudowanie kulochwyków na osiach 25 i 100 metrów znacząco poprawi bezpieczeństwo gdyż służy do zatrzymywania pocisków z broni strzeleckiej i uniemożliwi strzelanie ponad kulochwytem na którym umieszczone są tarcze. Rozbudowa istniejącego zadaszenia na osi 100 metrów pozwoli rozgrywać większej ilości zawodników jednocześnie , na organizowanych zawodach startuje nawet do 100 -130 zawodników, co przy kilku konkurencjach znacząco wydłuża czas konkurencji. Na osi 300 zadaszenia nie ma wcale, a jest to dystans na którym strzela się trudno i samo przygotowanie się do strzelania trwa bardzo długo , i przy niesprzyjających warunkach pogodowych mogło być bardzo uciążliwe.</p> <p>Zakup oraz instalacja kamery monitoringu miejskiego umożliwi całonocny nadzór nad obiektem , umożliwi kontrolę osób które korzystają z obiektu, tylko do osób posiadających odpowiednie pozwolenia oraz które wcześniej zgłosiły zamiar korzystania ze strzelnicy miejskiej do odpowiednich służb w Urzędzie Miejskim lub Straży Miejskiej. Stały monitoring wizyjny ograniczy zapewni akty wandalizmu (pisanie po murach, niszczenie infrastruktury strzelnicy) oraz niewłaściwe korzystanie z terenu strzelnicy.</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	<p>Projekt jest kierowany do wszystkich mieszkańców Kwidzyna , a w szczególności dla osób zajmujących się sportem strzeleckim. Na strzelnicy cyklicznie odbywają się spotkania i zajęcia dla młodzieży z terenu miasta oraz powiatu Kwidzyńskiego Ze strzelnicy korzystają również służby mundurowe , Policja, Służba Więzienna, Straż Leśna. Korzystają ze strzelnicy również myśliwi których na terenie miasta i powiatu jest zarejestrowanych w kołach łowieckich jest ponad 650 osób. Nieopodal strzelnicy są usytuowane trasy turystyczne oraz pracownicze działki ogrodnicze , podniesienie bezpieczeństwa dotyczy tak naprawę wszystkich osób korzystających z terenów wokół strzelnicy.</p>